ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» июля 2016 г. № 585-пп

г. Магадан

Об утверждении Плана реализации государственной программы
Магаданской области «Молодежь Магаданской области»

 на 2014-2020 годы» на период 2016-2018 годов

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План реализации государственной

программы Магаданской области «Молодежь Магаданской области»

на 2014-2020 годы» на период 2016-2018 годов.

2.  Признать утратившим силу постановление Правительства

Магаданской области от 04 июня 2015 г. № 359-пп «Об утверждении Плана

реализации государственной программы Магаданской области «Молодежь

Магаданской области» на 2014-2020 годы» на период 2015-2017 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

                В. Печеный

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства
Магаданской области

             от «07» июля 2016 г. № 585-пп

П Л А Н  Р Е А Л И З А Ц И И

государственной программы Магаданской области «Молодежь Магаданской области» на 2014-2020 годы»
 на период 2016-2018 годов

№
п/п

Наименование Подпрограммы,
контрольного события

государственной программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события
2016 год 2017 год 2018 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. Подпрограмма 1
«Гражданское и патриотическое

воспитание молодежи»
на 2014-2020 годы»

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

X X X X X X X X X X X X

1.1. Контрольное событие государственной
программы 1.1. Организованы и
проведены мероприятия с целью
гражданского патриотического

 воспитания молодежи

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

3
1
 д

ек
аб

р
я

3
1
 д

ек
аб

р
я

3
1
 д

ек
аб

р
я

1.2. Контрольное событие государственной
программы 1.2. Организованы и
проведены мероприятия с целью

военно-патриотического воспитания
молодежи

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

1
5
 д

ек
аб

р
я

1
5
 д

ек
аб

р
я

1
5
 д

ек
аб

р
я

2

№
п/п

Наименование Подпрограммы,
контрольного события

государственной программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события
2016 год 2017 год 2018 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
2. Подпрограмма 2

«Вовлечение молодежи в социальную
практику, поддержка талантливой

молодежи» на 2014-2020 годы»

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

X X X X X X X X X X X X

2.1. Контрольное событие государственной
программы 2.1. Произведена
государственная поддержка

талантливой молодежи

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

3
1
 д

ек
аб

р
я

3
1
 д

ек
аб

р
я

3
1
 д

ек
аб

р
я

2.2. Контрольное событие государственной
программы 2.2. Вовлечена молодежь

в социальную практику

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

2
0
 д

ек
аб

р
я

2
0
 д

ек
аб

р
я

2
0
 д

ек
аб

р
я

2.3. Контрольное событие государственной
программы 2.3. Сформирована

физически и социально здоровая
личность молодого человека

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

1
5
 д

ек
аб

р
я

1
5
 д

ек
аб

р
я

1
5
 д

ек
аб

р
я

3. Подпрограмма 3
«Формирование и развитие

инфраструктуры молодежной
политики» на 2014-2020 годы»

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

X X X X X X X X X X X X

3

№
п/п

Наименование Подпрограммы,
контрольного события

государственной программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события
2016 год 2017 год 2018 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3.1. Контрольное событие государственной

программы 3.1. Информационно и
методически обеспечена реализация

государственной молодежной
политики в Магаданской области

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

3
0
 с

ен
тя

б
р
я

3
0
 с

ен
тя

б
р
я

3
0
 с

ен
тя

б
р
я

3.2. Контрольное событие государственной
программы 3.2. Произведено
содействие муниципальным

образованиям Магаданской области
в формировании и реализации

молодежной политики

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

2
0
 д

ек
аб

р
я

2
0
 д

ек
аб

р
я

2
0
 д

ек
аб

р
я

4. Подпрограмма 4
«Создание условий для реализации

государственной программы»
на 2014-2020 годы»

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

X X X X X X X X X X X X

4.1. Контрольное событие государственной
программы 4.1. Обеспечено

выполнение функций
государственными органами и

находящихся в их ведении
государственными учреждениями

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

3
1
 д

ек
аб

р
я

3
1
 д

ек
аб

р
я

3
1
 д

ек
аб

р
я

_________________».